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Xspray Pharma bjuder in till telefonkonferens 
efter att ha erhållit Complete Response Letter 
gällande Dasynoc™
Xspray Pharma bjuder in till telefonkonferens (på svenska) för investerare, analytiker och 
media den 29 juli 2024, kl 08.00. Per Andersson, VD, Anette Abrahamsson, SVP Regulatory 
Affairs och Niklas Adenborg, Chief Financial Officer kommer att ge en uppdatering om 
lanseringsplanen för Dasynoc™ efter att mottagit ett Complete Response Letter från FDA 
som efterfrågar mer information. Efter en kort presentation följer en frågestund.

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. Via webcasten finns möjlighet att
ställa skriftliga frågor.
https://ir.financialhearings.com/xspray-pharma-juli-2024/register

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferensen registrerar du dig via länken
nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till
konferensen.
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5004279

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Andersson, VD
Xspray Pharma AB
Tel: +46 8 730 37 00
Email: info@xspraypharma.com

Om Dasynoc
Dasynoc är en innovativ behandling för kronisk myeloisk leukemi (KML) och akut lymfatisk
leukemi (ALL). Dasynoc kombinerar den beprövade säkerheten och effektiviteten hos dasatinib
med unika patientfördelar tack vare Xsprays patenterade HyNap-teknologi.
Dasynoc erbjuder bioekvivalens vid 30% lägre doser, vilket innebär att patienterna kan
behandlas med lägre doser. Dessutom är biotillgängligheten mer exakt och förutsägbar, vilket
kan säkerställa att patienterna verkligen får den avsedda dosen. Slutligen kommer Dasynoc
kunna förskrivas fritt tillsammans med alla typer av syrasänkande läkemedel, inklusive
protonpumpshämmare (PPI), H2-antagonister eller antacida.
Sammedicinering av Tyrosinkinashämmare (TKI) och syrasänkande läkemedel är vanligt, vilket
nyligen belystes vid American Society of Clinical Oncology där det framkom att 54% av CML-
patienterna, trots varningar, fick PPI förskrivet. Detta kan ha allvarliga konsekvenser, då en
separat studie visade att den totala överlevnaden under 5 år minskade med 15% hos patienter
som tog både TKI och PPI.

Xspray Pharma i korthet
Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk
utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa
förbättrade versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största
onkologisegmentet, ofta med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli
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marknadsledande inom förbättrade PKI för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta
läkemedelskandidat, Dasynoc®, genomgår för närvarande en FDA-granskning. Det är en
amorf form av dasatinib, som visar bioekvivalens vid en 30% lägre dos på grund av en
bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet med protonpumpshämmare (PPI), som ofta
förskrivs samtidigt till patienter med kronisk myeloisk leukemi, är en betydande fördel.
Xspray Pharma bygger upp en robust produktportfölj, inklusive XS003-nilotinib (en
optimerad version av Tasigna®) och XS008-axitinib (en optimerad version av Inlyta®) och
XS025-cabozantinib.
Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com
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